РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.02.2020г.№ 70
    г. Стародуб

О внесении изменений
в Решение Стародубского районного
Совета народных депутатов
№ 537 от 18.06.2019г «О выдвижении
представителя от Стародубского
муниципального района
в состав Молодежного парламента
Брянской области»

	Рассмотрев заявление Васюковой Натальи Игоревны от 20.01.2020г, Стародубский  районный Совет народных депутатов  решил:

1.Внести изменения в Решение Стародубского районного Совета народных депутатов № 537 от 18.06.2019г, изложив п. 1 в следующей редакции: «Выдвинуть представителем от Стародубского муниципального района в состав Молодежного парламента  Брянской области  Ляхову Юлию Ивановну».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

        Глава Стародубского района                                                      Н.Н. Тамилин

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019 № 537
    г. Стародуб

О выдвижении представителя от
Стародубского муниципального района
в состав Молодежного парламента
Брянской области

	Руководствуясь Законом Брянской области  №44-З от 08.06.2009 года "О молодежном парламенте Брянской области" и во исполнение  письма Брянской областной Думы от 14.05.2019 №18и-622, Стародубский  районный Совет народных депутатов  решил:

1. Выдвинуть представителем от Стародубского муниципального района в состав Молодежного парламента  Брянской области  Васюкову Наталью Игоревну.
2. Направить настоящее решение в Брянскую областную Думу.

        Глава Стародубского района                                                      В.В. Ковалев